baixos, mas com menor ponderação à medida que os mesmo se afastam desse intervalo de viabilidade 

e boa execução, por se pretender, como demonstra o critério de adjudicação definido, que a seja 

adjudicada a proposta mais competitiva e que garanta o pontual cumprimento do contrato. Para o efeito 

definiu-se o valor máximo 49.280,00€ (quarenta e nove mil, duzentos e oitenta euros) acrescidos de IVA 

à taxa legal em vigor. 

1.2 Experiência e Recolocação de Recursos (40%): pretende-se valorizar a experiência/curriculum dos 

recursos propostos tendo por base a participação em eventos similares e consecutivos de forma a